
UCHWAŁA NR LVIII/471/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.)  i art. 211, art. 212 oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.) Rada Miejska w Sycowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Sycowie nr XL/355/2021 z dnia 22 grudnia 
2021 r. pn.” Dochody budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2022” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów Miasta i Gminy po zmianie wynosi 100 550 719,04 zł w tym: 

- dochody bieżące 93 307 821,55 zł 

- dochody majątkowe 7 242 897,49 zł 

§ 2. 1. W załączniku nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Sycowie nr XL/355/2021 z dnia 22 grudnia 
2021 r. pn.” Wydatki budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2022” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków Miasta i Gminy po zmianie wynosi 115 554 219,42 zł w tym: 

- wydatki bieżące 93 858 062,74 zł 

- wydatki majątkowe 21 696 156,68 zł          

§ 3. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Miejskiej w Sycowie nr XL/355/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. „Plan 
finansowy wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem 
COVID 19 na rok 2022” otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

 
 

Robert Dziergwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4AE95-D3E8-4294-9B20-886A7B84DA3D. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Sycowie
nr LVIII/471/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 523 725,42 91 800,00 11 615 525,42

85395 Pozostała działalność 11 523 725,42 91 800,00 11 615 525,42

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 557 910,00 91 800,00 9 649 710,00

Razem: 100 458 919,04 91 800,00 100 550 719,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4AE95-D3E8-4294-9B20-886A7B84DA3D. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Sycowie
nr LVIII/471/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 447 368,97 91 800,00 11 539 168,97

85395 Pozostała działalność 11 439 368,97 91 800,00 11 531 168,97

3110 Świadczenia społeczne 9 370 500,00 90 000,00 9 460 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 197,00 1 800,00 83 997,00

Razem: 115 462 419,42 91 800,00 115 554 219,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4AE95-D3E8-4294-9B20-886A7B84DA3D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do uchwały
Rady Miejskiej
Miasta i Gminy
w Sycowie
nr LVIII/471/2022
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków realizowanych
z funduszu COVID 19 na rok 2022

dział rozdział paragraf nazwa kwota 

DOCHODY

I. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 84 551,07

40095 Pozostała działalność 84 551,07

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

84 551,07

II. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 649 710,00

85395 Pozostała działalność 9 649 710,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

9 649 710,00

Razem dochody ogółem 9 734 261,07

WYDATKI

dział rozdział paragraf nazwa kwota 

I. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 84 551,07

40095 Pozostała działalność 84 551,07

Dodatek dla podmiotów wrażliwych (niektóre żródła ciepła) 84 551,07

2970 Różne przelewy 82 893,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  128,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  18,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 761,24

II. 600 Transport i łączność 2 101 610,36

60016 Drogi publiczne gminne 2 101 610,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 101 610,36

Przebudowa drogi gminnej ul. Szarych Szeregów
w Sycowie – modernizacja kanalizacji deszczowej,
frezowanie, wymiana podbudowy, ułożenie dwóch warstw
jezdni z betonu asfaltowego, wykonanie chodników i
zjazdów na posesje

1 400 000,00

Przebudowa dróg osiedlowych 701 610,36

III. 700 Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 800 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

800 000,00

Termomodernizacja budynków Wielowieś 1E
i Szczodrów 32D. 800 000,00

IV. 750 Administracja publiczna 1 565 070,00

75023 Pozostała działalność 1 565 070,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 339 900,00

Cyfrowa Gmina 279 400,00

Granty PPGR 1 060 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 170,00

Cyfrowa Gmina 5 170,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Cyfrowa Gmina 220 000,00

V. 801 Oświata i wychowanie 420 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4AE95-D3E8-4294-9B20-886A7B84DA3D. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 420 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 381,04

Laboratoria Przyszłości

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 416 118,96

Laboratoria Przyszłości

VI
. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 649 710,00

85395 Pozostała działalność 8 751 600,00

Dodatek węglowy 8 751 600,00

3110 Świadczenia społeczne 8 580 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 497,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 375,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 547,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 481,00

4410 Podróże słuzbowe krajowe 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej. 2 000,00

85395 Pozostała działalność 898 110,00

Dodatek dla gospodarstw domowych (niektóre żródła
ciepła) 898 110,00

3110 Świadczenia społeczne 880 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 770,00

VII. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej ze strażnicą OSP
w m. Zawada poprzez głęboką termomodernizację i
wdrożenie rozwiązań proekologicznych

750 000,00

Razem wydatki ogółem 15 371 441,43

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4AE95-D3E8-4294-9B20-886A7B84DA3D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

I.Dochody 

Dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Zwiększony zostaje plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 
91 800 zł. Środki przeznaczone są na realizację zdań związanych z wypłatą dodatku węglowego. 

 

II.Wydatki: 

Dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Zwiększony zostaje plan wydatków o wartość 91 800 zł na wypłatę dodatku węglowego. 

Projekt uchwały przewiduje zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 91 800 zł, środki stanowią 
dochody bieżące. Zwiększony zostaje plan wydatków o wartość 91 800 zł, środki stanowią wydatki bieżące. 

Wprowadzona zmiana nie powoduje zmiany wyniku budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4AE95-D3E8-4294-9B20-886A7B84DA3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



